
八垂別通信
は  っ  た   り   べ   つ ＴＥＬ５７１－６７５４

発行・北海道新聞岸販売所・いわい販売所 協力・藻南商店街振興組合

藻南商店街
紹介広告
藻南商店街
紹介広告

八垂別地区で店舗を
構えている商店です。
裏面もご覧ください。

もなみん
藻南商店街非公認マスコットキャラクター

通　常　号

令和４年２月号

第145号

ご予約承り中！
つぼ八川沿店 ５７１－３８９８

つ
ぼ
八

川
沿
店

＊出張査定も致します＊

★中 古 車 買 取 強 化 中★★中 古 車 買 取 強 化 中★★中 古 車 買 取 強 化 中★

中古車・新車販売・買取
車検・修理・損害保険

高価買取に挑戦

相談、査定は無料! !

今月の特選車

年式が古い、走行距離が多い
傷やヘコみがある、車検切れなど
どんなお車でも買取します！

価格は本体＋消費税。別途諸費用が必要です。まずはお電話ください！

ホクレン
ショップ

当社
バス回転所

至南沢

→

→

北ノ沢交番ｆクリニック 至西野

Ｔ
Ｅ
Ｌ

お
問
い
合
わ
せ…



クーポン及び紹介広告クーポン及び紹介広告クーポン及び紹介広告
八垂別地区の地元民･地元商店の広告です。表面もご覧ください。

藻南商店街に加入しませんか？
加入すると、八垂別通信広告料が
2,000円（通常5,000円）になります!!

次回の発行は２月２８日（月）です。
広告を載せたい方は２月１８日迄
にご連絡ください。(先着順です)

ＰＣ訪問
修理保守

ご家庭のパソコンの調子はどうですか？定期的なメンテナンスをおすすめします。

〒005-0821　南沢1-3-6-1

お気軽にお問い合わせ下さい。

電話 571-3353ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!

標準メンテナンス作業(内･外部清掃,総合診断)

30分につき￥4,000→￥2,500

『あれっ？』と思ったらお早めにご連絡ください!!
 パソコンウィルス除去作業も行います!!

修理作業(お預かり修理,部品代別途お見積りします)

30分につき￥5,000→￥3,000

ご家庭のネットワーク環境サポートします!!ご家庭のネットワーク環境サポートします!!ご家庭のネットワーク環境サポートします!!

新品･中古Windowsパソコン販売!!新品･中古Windowsパソコン販売!!新品･中古Windowsパソコン販売!!

ご家庭のパソコンやタブレット、スマホやゲームなどインターネット環境の診断・改善や、見守り
カメラ・ワイヤレスインターホンなどの設置設定等の作業も承ります。

料金は機器代の他、作業料３，０００円/30分～となります。

Ｗｉｎｄｏｗｓ７はサポートが終了しております。Windows10の
ノート･デスクトップパソコン各種取り扱いしております。

※修理の可否に関わらず、診断費・出張費をご請求する場合があります。予めご了承ください。

開店のご案内開店のご案内開店のご案内
初心者の方･御婦人大歓迎!!
☆囲碁を楽しんで頂けます
ようコロナ感染予防に
十分配慮致します。

営業時間：１３：００～１８：００
席　　料：１日５００円

定  休  日：毎 週 木 曜 日

お問い合せはこちらまで

北伸塗装事務所：
北ノ沢２丁目17-10

携 　 帯 　 電 　 話 ：070-5284-8338
ホームページ hokushin420.jimdo.com
ブログ http://ameblo.jp/hokushin328/

会社電話(8～18時)：011-215-1367
※排雪は行っておりません。
※天井からの水漏れも対応します!!
※内装の光触媒コーティングやってます!!

急な雪に迅速対応します!!急な雪に迅速対応します!!
除雪基本料金
☆玄関前･庭の除雪･･･
☆屋根の雪下ろし

･･･
　　　雪庇落とし

4,000円～

15,000円～謹んで新春の祝詞を申し上げ
ます。
昨年は大変お世話になり誠に
ありがとうございました。
今年もお客様に納得、満足
安心を提供していけるように
努力して参りますので宜しく
お願い致します。

事務所：南沢２条３丁目15-51　営業所：中ノ沢１７７５-２０

札幌中央塗研
代 表 工 藤 光 寿

TEL ５７２－０２０１
電話受付時間：７：００～２０：００

『藻岩北会館』(川沿２条２丁目)では

管理人を募集しています!!
『藻岩北会館』(川沿２条２丁目)では

管理人を募集しています!!
『藻岩北会館』(川沿２条２丁目)では

管理人を募集しています!!

■ 諸条件：管理人室(２ＬＫ・トイレ・浴室)に居住し、会館の
　 利用受付、清掃、建物の管理等。
　 家賃・駐車場無料、暖房手当・公共料金の一部補助及び年末
　 手当あり。※給料は無給です。

地域活動のボランティアとして協力していただける方の
ご応募をお待ちしています。

●お問合せは…川沿２条２丁目5-50 藻岩北会館 TEL５７２－７９１１

募集団体名：藻岩北会館運営委員会　委員長　益山盛吾
または、運営委員会(担当：武石)090-3118-7791


	八垂別通信表R0402
	八垂別通信裏R0402

